
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

 

PORTARIA 124/2008/CAV 
 

 

DESIGNA COMISSÃO 

FISCALIZADORA DO SERVIÇO DE 

REPROGRAFIA DO CAV/UDESC. 

 

 

 

  ADIL KNACKFUSS VAZ, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, considerando o que consta no Contrato 

003/2005/CAV, cláusula Quarta, Item b, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar Comissão encarregada da Fiscalização do Serviço de Reprografia do Centro 

de Ciências Agroveterinárias, Contrato 003/2005/CAV, objeto da Concorrência 

38/04/CAV, por um período de 02 (dois) anos a contar da data de publicação. 

 

2. Estabelecer que a comissão seja composta pelos seguintes membros: 

          

       Téc. Gustavo Gabriel Theiss – matrícula 370666-4 - Presidente       

       Prof. Alexandre Ferreira de Macedo – matrícula nº 251102-9 – Membro 

       Acad. Patrícia Góes de Oliveira – matrícula nº 311010606 – Membro 

 

3.    Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 11 de novembro de 2008. 

 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

http://www.cav.udesc.br/

